
Comune di Tarantasca
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

56.180,00

134.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

212.898,53

913.943,53

153.915,06

777.896,28

104,85

669.340,27

-136.047,25

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

45.359,05

59.088,32

104.447,37

-31.704,73623.981,22701.045,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104

0,00

3.500,00

0,00

2.457,08

0,00

2.457,08

-1.042,92

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.042,922.457,083.500,00

RS

CS

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

10301

16.097,35

199.097,35

5.156,43

175.515,08

-10.940,92

170.358,65

-23.582,27

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-12.641,35170.358,65183.000,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

887.545,00

228.995,88

1.116.540,88

159.071,49

796.796,95

955.868,44

842.156,00 -45.389,00

-160.672,44

-10.836,07

45.359,05

59.088,32

104.447,37

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

3.690,57

79.390,57

3.525,55

69.569,71

-165,02

66.044,16

-9.820,86

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-9.655,8466.044,1675.700,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

75.700,00

3.690,57

79.390,57

3.525,55

66.044,16

69.569,71

66.044,16 -9.655,84

-9.820,86

-165,02

0,00

0,00

0,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

2.005,00

211.455,00

1.500,00

193.365,67

0,00

197.410,45

-18.089,33

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.544,78

505,00

6.049,78

-12.039,55191.865,67209.450,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Tarantasca
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-250,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-250,000,00250,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

1.355,00

0,00

1.352,78

0,00

1.352,78

-2,22

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-2,221.352,781.355,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

43.318,89

145.118,89

35.890,78

89.573,83

-1.239,22

92.427,82

-55.545,06

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

38.744,77

6.188,89

44.933,66

-9.372,1853.683,05101.800,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

312.855,00

45.323,89

358.178,89

37.390,78

246.901,50

284.292,28

291.191,05 -21.663,95

-73.886,61

-1.239,22

44.289,55

6.693,89

50.983,44

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

29.535,10

42.535,10

22.826,99

31.326,99

-6.708,11

12.500,00

-11.208,11

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.000,00

0,00

4.000,00

-500,008.500,0013.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40400

0,00

11.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-11.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-11.000,000,0011.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

204.650,00

0,00

117.285,94

0,00

117.285,94

-87.364,06

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-87.364,06117.285,94204.650,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

228.650,00

29.535,10

258.185,10

22.826,99

125.785,94

148.612,93

129.785,94 -98.864,06

-109.572,17

-6.708,11

4.000,00

0,00

4.000,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

1.101,38

259.701,38

0,00

185.850,26

0,00

187.218,50

-73.851,12

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.368,24

1.101,38

2.469,62

-71.381,50185.850,26258.600,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro
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Comune di Tarantasca
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90200

6.484,51

75.984,51

1.035,35

13.233,95

-600,00

15.077,80

-62.750,56

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.879,20

4.849,16

7.728,36

-54.422,2012.198,6069.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

328.100,00

7.585,89

335.685,89

1.035,35

198.048,86

199.084,21

202.296,30 -125.803,70

-136.601,68

-600,00

4.247,44

5.950,54

10.197,98

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

315.131,33

2.147.981,33

1.832.850,00

223.850,16

1.433.577,41

1.657.427,57

1.531.473,45 -301.376,55

-490.553,76

-19.548,42 71.732,75

97.896,04

169.628,79

315.131,33 223.850,16

1.433.577,41

1.657.427,57

1.531.473,45 -301.376,55

-490.553,76

-19.548,42

2.023.030,00

71.732,75

97.896,04

169.628,792.147.981,33
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